Pessmgn* de Janua, milites; ac magistros WilUelmum de Biraton, Gl^u- 
cestr’, & Jacobum de Fiorenc*, Wynton’,' arcbi^aconos, ad sanctissimum 
patrem, dominum summum Fohtificem destinemus:

Celsitudihem yestram regiam affectuos  ̂ requirimus & rogantus qaatinus, 
dictos nuncios nostr<^ babentes, si placet, nostri consideratione, specialiter 
recommendatos, eis, dum in eundo versus dictum paH^m, per loca dommli 
vestri, transitum ipsos facere contigerit, ac in redeundo ad nos de partibus 
iliis, litteras vestras, de salvb & secitrb. conductu, jubere velitis fieri,'nostrts 
precibus & arnor^; ut eb securibs .commissa eis negotia prosequi valeant, 
quo vestrse magnificentiae fuerint protectione & defehslone muniti.

Dat* apud Clipston, xv. die Decembris.

'Pro memoratis nundis, de credentid.

A.D. 10 Edv.ir. -piD EM  Rex, salutem, & successus, &c. Cum, pro quibusdam arduis, &c. usque ibi, destineraus, .& eis super aliquibus,
Rot.Rortj,& Franc loEdw II 9^® Specialiter insident cordi nostro, nostrum apperuimus desiderium, benivolenti® vestrse per ipsos, aut duos eorum, 

* 01. 4/  '* seriosibs exponend’ : celsitudinem v^tram regiam affectuose requirimus & rogamus hiis, quse dicti nunc’ii nostn, aut diî
in'Turr.Lond. eorum vobis dixerint ex parte nostri, eis fidem velitis indubiam adhibere, & ea, juxta speratam fiduciam, effectui ro^cipara.

DaP*ut supra.

De tractandp super negotio exituum Aquitanicey Clementi FI nuper Ptqicc, ussigumvrum.

A. JO, 1316.' 
An, II,

R<»C.Rotn.&Franc.
tn. s,

i a  T u r r .  L o a d .

R e x  universis prsesentes litteras inspecturis, salutem, 
& plenam prsesentibus dare fidem.

£>e fiddlitate, probate, & circumspectione provide, di- 
lectorutn & fidelium nos)tromm venerabilium patrum 
JohaaiHs Norwycen* Sc Johaanis Elien' episcdporum, Ado- 
mart de Valenc’ comitis Fembr’, consanguine! nostri 
carissimi; Bartholomei def Badelesmere, Jobannis de 

C.rumbwell, & Antonii Pessaign’ de Janua militum, plenam fiduciam re* 
portantes, ad tractandum cum reverendis in Christo patribus, Amaldo 
Sabinen’ episcopo, Amaldo -Sanctse Maris in Porticu, Reymundo Sanctse 
Mariee Nov«, & Bernardo  ̂ Sanctae Agathae, diaconis cardinaUbus, necnon 
dilwtis & fidelibus nostris Bertrando del Gutto vicecomite Leomann’ & 
Altivillar*, Amaldo Bernard! Preissiaco dicto Soldano domino de Didona, 
& Reymundo Guillielmi domino de Budocio, militibus, ac aliis siqui sint 
«ausam habentibus, in praesenti, in obligatione pe  ̂nos dudum factd, bonae 
memoriae, domino Clementi, tunc Papae quinto, de exitibus ducatbs nostri 
Aquit’, St terranim nostrarum in partibus-traosmariois, comitatu Pon- 
tivi dumtaxat e^ceplto, pro quadain pecuniae summb, nobis per ipsum 
Ctementetti mutuatb, de- eddem obligatione adnuUandb: & de exitibus 
dictorum ducatbs & terrarum in manibus ipsomm cardinalium & militum, 
virtute obligationis praetUctae jam existentibus, ad manus nostras poriendis; 
St ad aliam obligationem super exitibus dictorum ducatbs & terrarum, vel 
alicujus -partis eommdem, dieto comitatu Pontivi excepto, seu ad aliam 
satisfactionem faciendam. praefaris cardinalibu.8 & militibus, in dicUl priinb 
obU^tione causam babenti^s, pro eo quod adbuc restat solvendum de 
idicta pecuniae summ ,̂ nobU mutuatd, u t  ̂ t  dictum; et ad̂  faciendum 
omnia & ^ngula quae ad praeraissa & eorum quodlibet necessaria fuerint & 
oportuna:

Fraefatis epfscopis, comiti, & militibus, vel tribus eorum, plenam, tenore

praesentium,. committimus pot^tatem ; ratum habituri & firmum quicquid 
per praedictos episcopos, comitem, & milites, vel tres eomm, nostro no* 
mine, factum fuerit m praemissis r et id, per nostras patent^ Utteras wb 

-m s^o sigillo nostro ratificari & approbaril ac ioviolabiUter observari 
faciemus.  ̂  ̂ *

In cujus rei testimonium praesentes litteras dicti sigilli nostri'impressioae 
fecimus roborari.

Dat* apud Clipston, xvi. die Decembris, anno'Domint M.CCC. xvj. 
verb nostri decimo. '

CofismU  ̂ litiera facta JuerunU de 'uerbo ad verbtm  ̂cum istd cUmŝ d 
adjectd ante. In cujus, Stc. .  ̂ ,

Damus insuper praefatis Bartholonieo, Johanni de Crumbwell,'& AnWniO) 
similiter potestatem & speciale mandatum omnia & singula qu® per dictos 
episcopos & comitem, & ipsos Bartholomeum, Johannem, & AnWnium, vel 
tres eorum, facta fuerint in praemissis, vallandi & firman^, nomine nostro, 
juramerito per unum dictorum Barthol^M^ei, Johannis de Crumbwell, &• 
Antonii, in animam nostram praestando. In cujus,. &c. ut siiprh.,

DaV ut supra. . > . •
♦ ” • I ■

Consimiles littera facta fueriait, cum dictd clausuldt ,
Damus insuper praefatis comiti, Bartholomdo^Johanni de Crumt)well» 

& Antonio, -similiter potestatem, ^c. ut supra; quae per dictos episcopos 
& ipsos comitem, Bartholomeum, Johannem, & Antonium, vel tres eorum, 
5fc. ut supra, juramento per unum dictorum comitisr Barfholomei, Jo- 
hannis de Crumbwell, & Antonii, in animam nostram praestando.

In cujus, &c.
Dat* ut supra. *

De interessendo coronationi Regis Fratmce, excusatoria.

MAG^lFICQ- principi domino Filippo, Franc* St 
Navarr* R ^ t  illustri, fratri suo carissimo, Edwardus, 

ejusdem gratib, salutem, & successus, semper ad vota, 
prosperos & felices. *

__, Magnificentiae vestrae litteras, in lemotis partibus r ^ r
'  nostri, versus boriam existentes, nuper recepimus; per

.  ̂ qiias nobis vestra insinuavit dileetio, qualiter, in- instanti 
festo Epiphani% Domini, agud Remum, disposuistis, annuente Domino,

A . D .1516. 
An. xo ]^w. II.

Rot.Rora.ScFAnc. 
to Edw. It. tn. 4. 
in'Torr. Ixmd.

corooari^ requirendo u t  nos coronationis vestrw soUempniis curarcmua 
praesentialiter interesse. ‘ '

'Super quo-vobis grates refertmus m ulriformes» serenitati vestrre signifi. 
crnites/quod nos, de vestri honoris-^ gloriae angmento, inm m ensam m eiitis 
laetitiam erigimur, & vestfiS in hac parte desidenis desidcraraus in intimis 
complacere; set urgenria n^otia ,, nos ■& staUim regni nostri in dictis 
partibus tangentia, hoc fieri, dc  quo dolemus utique, ad prftsens nullateniis 
patiuntur. *
.  Dat, Apud Clipston, 3qf. die Decembris.